Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2022 № 409
	О передаче нежилого помещения
в оперативное управление

В соответствии со статьей 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденным решением Новочебоксарского городского Собрания
депутатов Чувашской Республики от 24.10.2013 № С 51-1, на основании
ходатайства Муниципального бюджетного учреждения «Библиотека» города
Новочебоксарска Чувашской Республики (далее – МБУ «Библиотека»
г. Новочебоксарска) от 24.01.2022 № 10, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Передать МБУ «Библиотека» г. Новочебоксарска на баланс - в оперативное управление объект недвижимого имущества – нежилое помещение площадью 265,7 кв. м, с кадастровым номером 21:02:010511:4452, расположенное по адресу: Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул. Южная, д. 6, пом. 164, в целях осуществления уставной деятельности.
2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики передать, а МБУ «Библиотека» г. Новочебоксарска принять из муниципальной казны города Новочебоксарска помещение, указанное в пункте 1, по акту приема-передачи.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                           Д.А. Пулатов

Согласовано:

Заместитель главы администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики по экономике и финансам
___________М.Л. Семенов ___.___.2022
Начальник правового Управления администрации

города  Новочебоксарска Чувашской Республики

____________И.П. Антонова ___.___.2022
И.о. начальника Управления имущественных и земельных отношений

администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

____________О.Н. Арланова ___.___.2022
Арланова О.Н.

73-37-26
_1379400528.doc
[image: image1.png]